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GL-OT-SG34LC2-xxxx-CWDM (@ b

\/ Jlazep 1-ro Knacca

Moaynu Gigalink SFP, CWDM,
SM, 2xLC, 1450-1610 HMm, 34dB

\/ Pexkrm pabotbl ot -40 o + 85 C

\/ CootBetcTByeT RoHS6
- J

TpaHcuBepbl Manoro ¢opm daktopa GIGALINK GL-OT-SG34LC2-xxxx-CWDM o6pabaTbiBaloT AaHHble B
OYNJEKCHOM peXKMMe, 4To no3sosseT paboTtatb C Kagpamu Gigabit Ethernet u Fiber Channel. bnarogapsa 20-
NMMHOBOMY KOHHEKTOPY MoAY/1b 061adaeT PyHKUMEN «ropsYei» 3aMEHbI, YTO MOBbILLAET OTKA30yCTOMYMBOCTb CETU B
uesoM. Moayib CNPOEKTUPOBaH A5 OAHOMOAOBOIO BOJIOKHA M paboTtaeT B cnektpe CWDM. Bcero ncnonbsyetca 16

AJIMH BOJIH B AMana3oHe oT 1450 HM A0 1610 HM c wiarom 20 HM.
Mepeaatowas YacTb Mcnonb3yeT CWDM DFB (MH¥KEeKLMOHHbIM la3epHbIM M0 C OTparKaTeIbHOM 6p3rroBCKOM

peleTkoM) Knacca 1, cornacHo cneuudmKkaumm IEC-60825. MpuHmmatolwaa YacTb Mcrnonb3yeT InGaAs aetektop

npeaycmavenus IDP, BCTPOEHHbIM B ONTMYECKYH0 COCTABAAIOLLYI0, M TEXHOJIOTMIO MPeAesbHOro noctycunenus IC.
Moaynn cnpoeKTrMpoBaHbl No cneumrduKkaumm SFF-8472 SFP Multi-source Agreement (MSA).

GL-OT-SG34LC2-xxxx-CWDM

KpaTkoe onucaHue:
CkopocTb Ao 1 [6ut/c
DFB (MHXEKLMOHHbIM JIa3epHbIM AMOJ C OTpaXaTeIbHOM 6P3rroOBCKOM peleTKoM) 1-ro Kaacca

Mutanme 3,3 B
DYHKUMA <ropsyei» 3aMeHbl

CootBeTcTBYET MSA SFP+ cneumdumkaumm, a Takxke SFF-8431

MprMeHeHune:
Ethernet
Fiber channel

ba3zoBasa KomnaeKTauma:
Moaynb TwT.

Mpou3BoauTENb OCTaB/fET 3a COBOM NPABO U3MEHATb BHELIHMIM BUA M XAPAKTEPUCTUKM TOBApa, HE CHMXKas ero noTpe6uTesIbCKUX CBOMCTB.
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TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKMH

ApTHKyn GL-OT-SG34LC2-xxxx-CWDM
dopm-dakTop CWDM SFP
Tun pasbemoB 2xLC

Tun usnyvatens

DFB (MH}XEKLMOHHbIM Na3epHbIM AUMOA C OTpaXKaTe/IbHOM GP3rTOBCKOM PeLIeTKON)

Kon-Bo ncnonb3yembix BOIOKOH 2

Twvn BOJIOKHA SM, 9/125 pm
Pabouvas A/MHa BOJHbI, HM o1 1450 go 1610
OnTuyeckun Grogxet, ab 34
CKopoCTb Nepefayu AaHHbIX, M6MUT/C 1,25
Mutanue, B 3,3

Jnana3oH Temnepatyp, °C

JKkcnnyatauua ot -40 go +85

[abapuTbl nsgenus, LLUXBXI, (MM)

13,4x12,46x56,0

[apaHTHA 3roaa
OMNTUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU
MNapameTp 0603HaveHne MHUHUMYM CpegHee MakcuMym “Eﬂ::‘;ﬁ:'ﬂ

Transmitter / lepepatowas YacTb

Centre Wave Length s o s e ”

o] Pout 0 +5 a6
Receiver / lNpuH1MatoLWan YacTb

Centre Wave Length Ac 1440 1620 HM

e e Pmin ‘31 b

Sposenceperpyas st Pmax 8 A6

Mpou3BoauTENb OCTaB/fET 3a COBOM NPABO U3MEHATb BHELIHMIM BUA M XAPAKTEPUCTUKM TOBApa, HE CHMXKas ero noTpe6uTesIbCKUX CBOMCTB.
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